ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 сентября  2023 года                   № 410-1

О внесении изменений в Постановление
№ 46 от 14.03.2014 г.  «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных
 ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
органа местного самоуправления
Дзержинского сельского поселения»

                    В связи с изменением состава членов комиссии в Постановлении №46 от 14.03.2014 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Дзержинского сельского поселения», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение №1, 2 Постановления Главы администрации от 14.03.2014г.  № 46 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Дзержинского сельского поселения»;
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Дзержинского сельского поселения                                               И.В. Зайцев

Приложение № 1
к постановлению главы администрации
                                                                                Дзержинского сельского поселения
                                                                             от «14» марта  2014г.  № 46
(в редакции Постановления № 410-1 от 05.09.2023г.)

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дзержинского сельского поселения  Лужского муниципального района Ленинградской области

Председатель  комиссии:
Зайцев И.В.  – исполняющий обязанности главы администрации

 Заместители председателя комиссии:
Боченкова К.Л. – специалист администрации

Секретарь комиссии:

Наумюк А.А.       – специалист администрации

Члены комиссии:

Санец А.В. – ген. директор АО Племенной завод «Рапти»
Султанов А.М. – ген. директор ООО «Управляющая компания     «Все хорошо»»
Гомзякова Е.В. – фельдшер Дзержинской амбулатории ГБУЗ ЛО «Лужская МБ»
Алексеев С.Г. – директор Торошковской СОШ
Коновалова Т.В. – заведующий МДОУ «Детский сад № 19»
Платонов В.В. – начальник инженерных сетей Скребловского ТУ Лужского РПУ ГУП «Леноблводоканал».

Приложение № 2
к постановлению главы администрации
                                                                                Дзержинского сельского поселения
                                                                             от «14» марта  2014г.  № 46
(в редакции Постановления № 410-1 от 05.09.2023г.)

Состав оперативной группы,
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению  пожарной безопасности.

1. Зайцев И.В. – председатель штаба.
2. Боченкова К.Л. – заместитель председателя штаба.
3. Султанов А.М. - ген.директор ООО «Управляющая компания                          «Все хорошо»»
4. Коновалова Т.В. – заведующий МДОУ «Детский сад № 19»
5. Санец А.В. – генеральный директор АО Племенной завод «Рапти»
6. Платонов В.В. – начальник инженерных сетей Скребловского ТУ Лужского РПУ ГУП «Леноблводоканал».
7. Алексеев С. Г. - директор Торошковской СОШ.

[bookmark: _GoBack]